segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADA: BAHIA SERVIÇOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 09.122.206/0001‐69

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para pavimentação em piso intertravado de Ruas

do Bairro Alto da Barra.

DATA DE ASSINATURA: 16 de janeiro de 2023

VALOR GLOBAL: R$ 724.164,42 (setecentos e vinte e quatro mil cento e sessenta e quatro reais

e quarenta e dois centavos).

PRAZO: Até 31 de dezembro de 2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

1009 – Pavimentação de Vias e Melhorias de Espaço Públicos

1010 – Obras de Infraestrutura

Elemento de Despesa – 449051 – Obras e Instalações

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Fonte: 1704 – Transferências União Ref. Compens Financeira Explor de Recursos Naturais

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28446E37AFE8E2E14A6289A9A2FC755E

		2023-01-16T13:22:53-0300